

Kingime naeratuse!

Kõige parema emotsiooni suudab tekitada miski, mis on natuke ootamatu ja mille eest ei pea maksma.

Meeldivalt palju on tulnud bussireisijatelt tagasisidet, et SEBE bussijuhid on vaata et tavatult sõbralikumad.

Abivalmidus pagasi paigutamisel või reisija muu probleemi kiire lahendamine on tihti põhjuseks, miks bussireisijad armastavad SEBE bussiga sõita.

Mõni bussijuht viskab ootamatu nalja ja kogu bussitais kihistab väikest naeru või vahel isegi aplodeerib. See teeb meele rõõmsaks nii bussijuhtidel kui reisijatel.

Naeratame päeva paremaks

Sõbrakuul tahab SEBE olla kõigi oma reisijate suhtes veelgi sõbralikum. Kõik SEBE bussijuhid kingivad reisijatele sooja ja lahke naeratuse. Ehk teevad nad seda väikses ootuses, et lahked reisijad kingivad naeratuse ka vastu.

Inglise kirjanik Joseph Addison on öelnud, et naeratused on inimestele sama mis päikesepaiste lilledele. Ehk tuleb nii ka kevad kiiremini?

Naeratus ei maksa midagi, küll aga muudab päeva rõõmsamaks. Naeratus tekitab tunde, et oled oodatud, et sinust hoolitakse. Eestlast peetakse sageli külmaks ja tundetuks, kes silmside vältimiseks pea lausa kõrvale pöörab.

SEBE teeb aga üleskutse, et just sõbrakuul oleksime üksteise vastu sõbralikumad kui kunagi varem, et naeratusel vastataks naeratusena, et me ei häbeneneks klienditeenindajat tervitama ja tänama.

Las olla väike päike igas päevas, päeva meeldivaks muutmine on meie enda võimuses.

Valime kõige sõbralikumana

SEBE kodulehekülje www.sebe.ee/tagasiside kaudu saavad reisijad valida kõige muhedama ja sõbralikumana naeratuse ja olekuga SEBE bussijuhti. Arvesse lähevad kõik kiitused, mis laekuvad veebruarikuu jooksul.

Enim poolehoidu võitnud bussijuhti ootab ees üllatuskingitus. Ikka selleks, et saada jõudu edaspidi veel säravamalt naeratada.

HENDRIK OSULA



Naeratav SEBE bussijuht Tiit Hansman.

Austraalia luuletaja Pam Brown on öelnud toredasti, et naeratus poe kassapidajalt või bussijuhilt, sõbralik sõna raamatukoguhoidjalt, lõbus mõttevahetus kanalisesiooni- nikaevu parandava mehega, viisakas parklateenindaja – ja see hetk, see päev muutub teiseks. Kogu usaldus inimkonna vastu on tagasi.

Ära siis unusta, et naeratus võib korda saata imesid. Tee endale ja teistele see väike heategu ning rõõm tuleb sinu juurde.

REISIME



SOODSALT

www.sebe.ee